משכך הערעור מתקבל, באופן שחלף אי הרשעת המשיב יורשע הוא בדין. לעונש שכבר נפסק על המשיב יוסף
מאסר על תנאי של שישה חודשים לשלוש שנים, בגין עבירת סמים מסוג פשע. יתר חלקי פסק הדין יעמדו בעינם.

אנו תקווה כי המשיב יתמיד בדרך החדשה שבה בחר ומאחלים לו הצלחה.

ניתן היום, כ' כסלו תשפ"ג, 14 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il